
Základní škola a mateřská škola Chraštice 
Chraštice 44, 262 72 – Březnice 
 

„Spolu a v pohodě“ 

IČ: 68998503           Tel: 318 695 382, 739 691 120, 326 531 508            Mail: skola@zschrastice.cz 

 
 
 

 
Prázdninový provoz v MŠ Chraštice 
 
 
Základní škola a mateřská škola Chraštice nabízí i letos rodičům malých dětí možnost umístit dítě do 
MŠ také během letních prázdnin.  
 
NABÍDKA TERMÍNŮ: 
Nabízíme prázdninový provoz mateřské školy v těchto termínech: 
 

30. 6. -   4. 7. 2014 
  7. 7. - 11. 7. 2014 
Prázdniny 
18. 8. - 22. 7. 2014 
Poslední týden prázdnin je přípravný a MŠ v provozu nebude! 

 
POTVRZENÍ ZÁJMU 
Žádáme rodiče, aby svůj zájem o využití prázdninového provozu předběžně vyjádřili vyplněním 
návratky a jejím odevzdáním v MŠ. Děkujeme 
 
UPOZORNĚNÍ  
MŠ bude otevřena pouze v případě, že se na prázdninový provoz  přihlásí dostatečný počet dětí, 
které také budou v tomto období docházet. O otevření MŠ během prázdnin rozhodne ředitel školy na 
základě zájmu rodičů a počtu podaných žádostí. 
 
ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY 
Děti k prázdninovému provozu budou přijímány na základě písemné žádosti rodičů.  
Formulář žádosti si rodiče mohou vyzvednout v MŠ, v kanceláři ZŠ nebo si ho stáhnout na školním 
webu. Pokud by se do MŠ hlásilo i dítě, které navštěvuje jinou mateřskou školu, musí rodiče spolu 
s vyplněnou žádostí přinést i kopii evidenčního listu ze své kmenové MŠ. Podmínkou je samozřejmě 
také uhrazení poplatku. 
 
Termín odevzdávání žádostí je pátek 30. 5. 2014 do 16 hodin (zájemci se dostaví do MŠ a 
odevzdají vyplněnou žádost, popř. i kopii evidenčního listu). 
 
 
 
Více informací osobně ve škole nebo na tel. Číslech  318 695 382 a 739 691 120. 
 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 
 
 

 


